

2 落实政府采购政策需满足的资格要求

2-1 中小企业声明函（实质性格式）

说明：

（1）如本项目（包）不专门面向中小企业预留采购份额，资格证明文件部分无需提供《中小企业声明函》。

（2）如本项目（包）专门面向中小/小微企业采购，须提供《中小企业声明函》（实质性格式）。

（3）如本项目（包）预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购，要求供应商以联合体形式参加采购活动，且联合体中中小企业承担的部分达到一定比例的，须提供《联合协议》；要求获得采购合同的供应商将采购项目中的一定比例分包给一家或者多家中小企业的，须提供《拟分包情况说明及分包意向协议(类型一)》。

（4）其他

1) 中小企业参加政府采购活动，应当出具此格式文件。《中小企业声明函》由参加政府采购活动的投标人出具。联合体投标的，《中小企业声明函》由牵头人出具。

2) 对于联合体中由中小企业承担的部分，或者分包给中小企业的部分，必须全部由中小企业制造、承建或者承接。供应商应当在声明函“项目名称”部分标明联合体中中小企业承担的具体内容或者中小企业的分包内容。

3) 对于多标的的采购项目，投标人应充分、准确地了解所投产品制造企业信息。对相关情况了解不清楚的，不建议填报本声明函。

（5）温馨提示：为方便广大中小企业识别企业规模类型，工业和信息化部组织开发了中小企业规模类型自测小程序，在国务院客户端和工业和信息化部网站上均有链接，投标人填写所属的行业和指标数据可自动生成企业规模类型测试结果。



中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加常州工学院（单位名称）的常州工学院二期(I)建设工程标识标牌采购及安装项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 室内办公室门牌/室内教室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 房间名称标识（洗手间）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 室内洗手间门牌（贴式）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 卫生间标牌侧挂式（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 室内楼层号标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，



营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 室内办公室门牌/室内教室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 房间名称标识（洗手间）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 室内洗手间门牌（贴式）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 卫生间标牌侧挂式（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 室内楼层号标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型



企业、小型企业、微型企业)；

14. 室内楼层号指示牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

15. 科室门牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

16. 宿舍门牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

17. 设备间门牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

18. 室内楼层号指示牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

19. 科室门牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

20. 宿舍门牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；



21. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 科室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 宿舍门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 科室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 宿舍门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行



业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 科室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 宿舍门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 科室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业



收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

36. 宿舍门牌 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

37. 设备间门牌 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

38. 室内楼层号指示牌 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

39. 室内总平面图 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

40. 墙面楼层指引标识 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

41. 室内办公室门牌/室内教室门 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹ 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

42. 设备间门牌 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称), 从业人员 27 人, 营业收入为 1045.27 万元, 资产总额为 930.87 万元¹, 属于小型企业 (中型企



业、小型企业、微型企业)；

43. 房间名称标识(洗手间)(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

44. 室内洗手间门牌(贴式)(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

45. 卫生间标牌侧挂式(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

46. 室内楼层号标识(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

47. 室内楼层号指示牌(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

48. 室内总平面图(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

49. 墙面楼层指引标识(标的名称)，属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称)，从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；



50. 室内办公室门牌/室内教室门（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 房间名称标识（洗手间）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 室内洗手间门牌（贴式）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 卫生间标牌侧挂式（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 室内楼层号标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 室内总平面图（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）



行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 墙面楼层指引标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 室内办公室门牌/室内教室门（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 房间名称标识（洗手间）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 室内洗手间门牌（贴式）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 卫生间标牌侧挂式（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 室内楼层号标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，



营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 室内楼层号指示牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 室内总平面图（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 墙面楼层指引标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 室内办公室门牌/室内教室门（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 房间名称标识（洗手间）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 室内洗手间门牌（贴式）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



79. 卫生间标牌侧挂式（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 科室门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 设备间门牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 卫生间标牌侧挂式（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 总索引立牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 人行入口指引标识（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 路名牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员27人，营业收入为1045.27万元，资产总额为930.87万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 宣传栏（贴纸版）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属



行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

87. 宣传栏(发光版)(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

88. 地下停车场入口指引标识(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

89. 户外楼栋字/楼宇名称标识(楼名牌)(字体为魏碑(简体))(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

90. 户外楼栋字/楼宇名称标识(楼号牌)(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

91. 1号导向标识牌(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

92. 2号导向标识牌(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,营业收入为1045.27万元,资产总额为930.87万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

93. 3号导向标识牌(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为江苏威仕达工程有限公司(企业名称),从业人员27人,



营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 4 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 5 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 6 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 7 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 8 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 9 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 10 号导向标识牌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司（企业名称），从业人员 27 人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业（中



型企业、小型企业、微型企业)；

101. 11 号导向标识牌 (标的名称)，属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称)，从业人员 27人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

102. 行政管理中心改为文新楼，更换两块方牌 (标的名称)，属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称)，从业人员 27人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

103. 产教融合大楼牌改造 (标的名称)，属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称)，从业人员 27人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

104. 原思齐路路牌改为常会路 (标的名称)，属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称)，从业人员 27人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

105. 总索引立牌 (标的名称)，属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为江苏威仕达工程有限公司 (企业名称)，从业人员 27人，营业收入为 1045.27 万元，资产总额为 930.87 万元¹，属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称 (加盖公章)： 江苏威仕达工程有限公司

日期： 2024.4.26

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



资产负债表

编制单位：江苏威仕达工程有限公司
纳税人识别号：913211910676223732

单位：元
2023年12月31日

资产			负债和所有者权益		
行次	期末余额	年初余额	行次	期末余额	年初余额
流动资产：					
1	2,833,830.36	346,077.00	流动负债：		
2			31		
3			32		
4	5,953,897.98	683,5943.12	33	1,359,161.55	730,600.97
5			34		
6			35		
7			36	-5,310.55	-72,604.54
8			37		
9			38		
10			39	232,835.75	1,595,700.35
11			40		
12			41	368,220.56	225,369.78
13			42		
14			43		
15	8,787,728.34	7,182,020.12	44		
非流动资产：					
16			45		
17			46		
18	710,036.53	710,036.53	47	368,220.56	225,369.78
19	189,095.21	27,282.05			
20	520,941.32	682,754.48			
21					
22					
23					
24			所有者权益（或股东权益）：		
25			48	2,500,000.00	2,500,000.00
26			49		
27			50		
28			51	312,846.11	311,077.82
29	520,941.32	682,754.48	52	562,846.11	561,077.82
30	9,309,659.66	7,864,774.6	53	808,669.66	786,474.6
资产总计					
负债和所有者权益总计					



利润表

纳税人识别号: 913211910676223732

会小企02表

编制单位: 江苏威仕达工程有限公司

2023-12

单位: 元

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	1,436,846.75	10,452,654.46
减: 营业成本	2	1,168,118.04	5,145,236.18
税金及附加	3	1,085.59	18,005.74
其中: 消费税	4		
营业税	5		
城市建设维护税	6		7,954.16
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	1,085.59	4,370.03
教育附加、矿产资源、排污费	10		5,681.55
销售费用	11		
其中: 商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	267,317.53	5,299,099.17
其中: 开办费	15		
业务招待费	16	28,560.00	455,811.00
研究费用	17		
财务费用	18	-627.32	-1,776.61
其中: 利息费用(收入以“-”号填列)	19	-718.62	-4,069.15
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	20		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	952.91	-7,910.02
加: 营业外收入	22	15,484.60	23,295.30
其中: 政府补助	23	15,484.60	23,295.30
减: 营业外支出	24		
其中: 坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	16,437.51	15,385.28
减: 所得税费用	31		
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	32	16,437.51	15,385.28



打印日期: 2024-01-11

中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：江苏威仕达工程有限公司
- 2.所属行业：工业
- 3.上年末从业人员 27 人，上年度营业收入 1045.27 万元。

测试结果：小型企业

测试时间：2024 年 4 月 10 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。

